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nasiona Gipsówka wiechowata
różowa swikx181
Cena 4,45 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx181

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Gipsówka wiechowata różowa

Gypsophila elegans

Gipsówka wiechowata różowa Gypsophila elegans jest rośliną wieloletnią, tworzącą rozległe kobierce. Znana jest równiez pod nazwą łyszczec i należy do rodziny goździkowatych. Naturalnymi obszarami na których można spotkać gipsówkę są występuje od południowej Europy po Kaukaz, Syberię i centralną Azję, na terenach
nizinnych takich jak ugory, drogi leśne, brzegi wód, czy wilgotne piaski. Poszczególne gatunki róznią się między sobą rozmiarami, termine kiwtnienia i pokrojem. Gipsówka rozeslana dorasta zazwyczaj do wysokości 15-20 cm i od maja do wrzesnia pokrywa się licznymi, drobniutkimi kwiatami o kolorze białym lub różowym.
Pięciopłatkowe kwiatki mają rozmiar ok. 1 cm i tworza na roślinie bajeczny efekt mgiełki. Łodyga gipsówki jest cienka, naga i płożąca. Liście są jednonerwowe i równowąskie.

Opakowanie zawiera 1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa gypsophila repens pochodzi od słów gypsos – gips i philos – przyjaciel, co w przekładzie z języka łacińskiego oznacza lubiąca wapno. Wiele gatunków za tego rodzaju rośnie właśnie na glebach wapiennych.

Gipsówka jest wykorzystywana jako element suchych bukietów, oraz do dekoracji. Nadaje się na skalniaki i suche murki. Świetnie pokrywa wszelnie nierówności terenu. Nadaje się do uprawy pojemnikowej.

Gipsówka rośnie na stanowiskach słonecznych na lekkich i przepuszczalnych glebach o odczynie obojętnym lub zasadowym. Nie lubi nadmiaru wody.Nie należy do roślin trudnych w uprawie i polecana jest nawet początkującym ogrodnikom. Gipsówka jest rosliną jednoroczną.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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